
Zarządzenie Nr 78/2017
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 10 listopada 2017 roku

w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej  Gminy
Smołdzino na lata 2018-2023

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuję projekt uchwały zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Smołdzino na 
lata 2018-2023, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2018 roku.

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Smołdzino na lata 2018-2023 polecam przedłożyć Radzie Gminy Smołdzino oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Smołdzino.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  na  tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Smołdzino.



UZASADNIENIE

         Zgodnie  z  art.  230  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych
przygotowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej i jej zmiany należy
do kompetencji Wójta Gminy.
         Projekt ten w myśl art. 230 pkt 2 ustawy Wójt Gminy przedstawia do dnia 15 listopada roku
poprzedzającego  rok  budżetowy  organowi  stanowiącemu  jednostki  samorządu  terytorialnemu
(Radzie Gminy Smołdzino) oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania.


